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Szczecin 2020-03-16

OGLOSZENIE

Dotyczy: wyjasnienia treci  specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
W postgpowaniu o udzielenie zaméwienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pod nazwa: ,Sukcesywna dostawa olejéw, smaréw, oraz innych
srodkéw eksploatacyjnych do maszyn i pojazd6w silnikowych”.

Zamawiajacy - Zaklad Wodociagéw i Kanalizacji Spélka z o. o. w Szczecinie zawiadamia
na podstawie pkt. 8.1. 1 8.2. rozdziatu III Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ),
ze w dniu 12 marca 2020r. wplynelo do Zamawiajacego pismo z prosba o odpowiedZ na nizej
przytoczone pytania, dotyczace przetargu nieograniczonego z zastosowaniem Pprzepiséw o
zamowieniach sektorowych pod nazwa: ,,Sukcesywna dostawa olejéw, smaréw, oraz innych
srodkéw eksploatacyjnych do maszyn i pojazdéw silnikowych”. Zamawiajacy udzielil stosownych

odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Dotyczy czesci nr 1, pozycje nr 5, 6,1 7 — prosz¢ o uwzglednienie opakowan od 4 1 do 20 1
ewentualnie do 60 1 (nie wszyscy producenci pelnig oleje przeznaczone do samochodéw
osobowych / dostawczych w opakowania 20 littowe, ktére przeznaczone sa przede wszystkim
pod oleje do samochodéw cigzarowych). Nie uwzglednienie mniejszych opakowan wykluczy

m.in. producenta takiego jak Orlen Oil.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza do zaoferowania produkty wyszczegélnione w czesci nr 1
w poz. 5, 6 1 7 konfekcjonowane w opakowaniach o pojemnosci od 41do 20 L

W zwigzku 2z powyzszym Zamawiajacy informuje, iz czeS$¢ tresci opisu produktéw
wyszczegllnionych w pozycjach nr 5, 6 1 7 czeéci nr 1 w formularzu nr 1A (oferta warunkéw
wykonania zamoéwienia - zalgcznik do SIWZ) o tredci: ,(op. 201)” ulega modyfikacji na
nastepujaca: ,,(op. 4 - 201)”.

Pytanie nr 2

Dotyczy czesci nr 1, pozycji nr 9 — prosze o uwzglednienie opakowan od 20 1 do 60 1 (ze wzgledu
na koszt oleju w klasie E9 1 lepkosci SAE 5W30 wigkszos¢ producentéw pelni olej do opakowan
20 1 oraz 205 1 — opakowania serwisowe). Nie uwzglednienie mniejszych opakowan wykluczy
m.in. producenta takiego jak Otrlen Oil

Odpowiedz nr 2
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Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza do zaoferowania produkty wyszczegdlnione w czgsei nr 1
w poz. 9 konfekcjonowane w op. w pojemnosci od 20 1do 60 1.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy informuje, iz czgS¢ tresci opisu produktu
wyszczegblnionego w pozycji nr 9 czgsci nr 1 w formularzu nr 1A (oferta warunkéw wykonania
zamoéwienia - zalacznik do SIWZ) o tresci: ,,(op. 40 - 601)” ulega modyfikacji na nastepujaca:
»(op. 20 - 601)”.

Prosimy o uwzglednienie naniesionych przez Zamawiajacego zmian w sporzadzanych
przez Padstwa ofertach. Zmiany te s3 wiazace dla wszystkich stron postgpowania.

Jednoczesnie informujemy, iz na stronie internetowej Zamawiajacego dostepny jest
zmodyfikowany wzor formularza nr 1A (oferta warunkéw wykonania zaméwienia - zalacznik do
SIW?Z), ktory zawiera wszystkie zmiany wprowadzone przez Zamawiajacego.

Zamawiajacy informuje takze, iz termin na skladanie ofert oraz pozostale terminy

1 postanowienia STWZ pozostaja bez zmian.

Osoba upowazniona do kontaktu z Wykonawcami - p. Marek Kowalski - tel.: 91 44 26
313, lub Pan Jarostaw Skobel - tel.: 91 44 26 318.

dwazaniem
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